

| Particulars                    | Details of actual measurement |    |    |          | Contents of area |
|--------------------------------|-------------------------------|----|----|----------|------------------|
|                                | No.                           | L. | B. | D.       |                  |
| School Final Bill              |                               |    |    |          |                  |
| N/W - Const. of Road from      |                               |    |    |          |                  |
| Prm. by Road S. to bhing       |                               |    |    |          |                  |
| madh to madan chauru           |                               |    |    |          |                  |
| to Karmwari Rajpur Tola.       |                               |    |    |          |                  |
| Agency:- Krishna Kumar Yeolar  |                               |    |    |          |                  |
| Agreement No- 3715BD/2021-22   |                               |    |    |          |                  |
| Date of Work order- 21.12.2021 |                               |    |    |          |                  |
| Actual Date of Completion      |                               |    |    |          |                  |
|                                |                               |    |    | 16.12.22 |                  |
| Measurement Nil                |                               |    |    |          |                  |

|                  |                                |  |  |  |  |
|------------------|--------------------------------|--|--|--|--|
| ABSTRACT OF COST |                                |  |  |  |  |
| 1                | Setting out B.M.               |  |  |  |  |
|                  | Pillar - do. E19               |  |  |  |  |
|                  | 1.082km                        |  |  |  |  |
|                  | @ 3993.66/Km - Rs. 4321.00     |  |  |  |  |
| 2                | Const. of Reference            |  |  |  |  |
|                  | Pillar - do. E19               |  |  |  |  |
|                  | 1.082km                        |  |  |  |  |
|                  | @ 1825.41/Km - Rs. 1986.00     |  |  |  |  |
| 3                | Clearing and grubbing          |  |  |  |  |
|                  | road level. do. E19            |  |  |  |  |
|                  | 0.32 Heet                      |  |  |  |  |
|                  | @ 52970.34/Heet - Rs. 16951.00 |  |  |  |  |
| 4                | Pro. Box cutting on            |  |  |  |  |
|                  | the road. do. E19              |  |  |  |  |

Continuation

105.64m<sup>3</sup>  
 @ 130.83/m<sup>3</sup> - Rs. 13827.60  
 C. of Rs. 37085.00

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                 | Details of actual measurement |       |       |      | Contents of area  |
|-----------------------------|-------------------------------|-------|-------|------|-------------------|
|                             | No.                           | L.    | B.    | D.   |                   |
| 26                          | Pro. SIFIP                    | 600mm | 450mm |      |                   |
|                             | Size                          | Size  | Size  | Size |                   |
| 2 Nos                       |                               |       |       |      |                   |
| (@ 46.11.02/Eac)            |                               |       |       |      | Rs. 9222.0        |
| 27.                         | Pro. road marking             |       |       |      |                   |
|                             | on the road. side.            |       |       |      |                   |
| 28.40m <sup>2</sup>         |                               |       |       |      |                   |
| (@ 72.95/m <sup>2</sup> )   |                               |       |       |      | Rs. 156230.0      |
| 28.                         | Pro. Const. of Rumble         |       |       |      |                   |
|                             | Strip. . . . .                |       |       |      |                   |
| 78.25m <sup>2</sup>         |                               |       |       |      |                   |
| (@ 204.68/m <sup>2</sup> )  |                               |       |       |      | Rs. 16119.0       |
| 29                          | Pro. planting of              |       |       |      |                   |
|                             | Tree. . . . .                 |       |       |      |                   |
| 40 Nos                      |                               |       |       |      |                   |
| (@ 840.09/Eac)              |                               |       |       |      | Rs. 33764.0       |
|                             | C.O.Ps.                       |       |       |      | 5190001.0         |
| Add 12% GST and 1% L.C      |                               |       |       |      |                   |
| Total 13%.                  |                               |       |       |      | Rs. 1194700       |
| Add S.F                     |                               |       |       |      | Rs. 74127.0       |
|                             | C.O.Ps.                       |       |       |      | 6458824.0         |
| Less below 21.25%           |                               |       |       |      | Rs. 1372501.0     |
|                             | C.O.Ps.                       |       |       |      | 5086323.0         |
| Less Previous Payment up to |                               |       |       |      |                   |
| Page No. (31)               |                               |       |       |      | (-) Rs. 3022253.0 |
| Net Rs.                     |                               |       |       |      | 1164070.0         |

Sum  
17.5.2023  
J.E

Continuation